היצמדות לרשב"י של תקוע הגלילית שחרבה לפני מאות בשנים משמעה הטמנתו בתוך דפי התלמוד והזוהר. שחרורו של רשב"י בתקוע הדרומית בין אנשים נשים וטף, וחיי קהילה בגוונים עזים כדוגמת בוטאטש, היא אמת תובענית המלמדת את האדם דעת.

פורסם במוסף 'שבת' (<https://musaf-shabbat.com>), 'מקור ראשון', כ"ב אב תשע"ב, 10.8.2012

פורסמה ב-10 באוגוסט 2012, ב-גיליון עקב תשע"ב - 783 ותויגה ב-מזל דגים, עגנון, ש"י עגנון. סמן בסימניה את קישור ישיר. תגובה אחת.

○ השארת תגובה

○ Comments 1